Собрание депутатов Микряковского сельского поселения

РЕШЕНИЕ № 135
XXXI очередная сессия                                                  с. Микряково                                         II созыва

от 10 октября 2017 г.
О внесении изменения в пункт 2.5.10 Положения
о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы  Микряковской сельской администрации
В соответствии с Федеральным законом от 26 июля 2017 г. № 192-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации» Собрание депутатов   Микряковского сельского поселения             Р Е Ш И Л О:
1. Пункт 2.5.10 Положения о порядке и условиях проведения конкурса на замещение вакантной должности главы Микряковской сельской администрации, утвержденного решением Собрания депутатов  Микряковского сельского поселения от 30 сентября 2014 года № 10 «О конкурсе на замещение вакантной должности главы  Микряковской  сельской администрации» дополнить словами «- в течение 10 лет со дня истечения срока, установленного для обжалования указанного заключения в призывную комиссию Республики Марий Эл, а если указанное заключение и (или) решение призывной комиссии Республики Марий Эл по жалобе гражданина на указанное заключение были обжалованы в суд, - в течение 10 лет со дня вступления в законную силу решения суда, которым признано, что права гражданина при вынесении указанного заключения и (или) решения призывной комиссии Республики Марий Эл по жалобе гражданина на указанное заключение не были нарушены».
2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Председатель Собрания депутатов

  Микряковского сельского поселения

О.А.Борискин